光大证券股份有限公司

关于青岛鼎商动力软件股份有限公司的风险提示性公告

光大证券作为青岛鼎商动力软件股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

序号	风险事项类别	挂牌公司是否履 行信息披露义务
1	预计不能在规定期限披露定期报告存在被终止挂牌风险	是

(二) 风险事项情况

青岛鼎商动力软件股份有限公司(以下简称"公司")因未能在规定期限内披露 2020 年年度报告,公司股票(证券简称:鼎商动力,证券代码:837858)被全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2021 年 5 月 6 日(星期四)被强制停牌。预计公司无法在 2021 年 6 月 30 日前披露 2020 年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

二、风险事项进展情况

鼎商动力于 2021 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《青岛鼎商动力软件股份有限公司股票强制停牌公告》(公告编号为: 2021-014)。

鼎商动力于 2021 年 5 月 31 日、2021 年 6 月 16 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》(公告编号为: 2021-018、2021-021)。

三、对公司的影响

截至本公告披露之日,挂牌公司未聘请会计师事务所审计。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》等相关规定,若挂牌公司无法在 2021 年 6 月 30 日之前披露 2020 年年度报告,挂牌公司股票存在被终止挂牌的风险。

为应对投资者的诉求,挂牌公司特安排刘春茂负责投资者咨询相关事宜,具体联系方式如下:

联系人: 刘春茂

邮箱: karlcao@dsdl.com

联系电话: 0532-85017777

主办券商具体联系方式如下:

联系人: 胡若海

邮箱: huruohai@ebscn.com

联系电话 021-52523307

四、 主办券商提示

若公司未能在 2021 年 6 月 30 日前(含当日)披露年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

主办券商提醒广大投资者:

鼎商动力因未在规定期限内披露年度报告,存在被终止股票挂牌的风险,主 办券商郑重提醒广大投资者注意投资风险。

五、 备查文件目录

无